

RANUA RESORT - LASI-IGLUT

Arktiset Lasi-iglut sijaitsevat rauhallisella paikalla Ranuanjärven rannalla n. 6 kilometrin päässä eläinpuistolta. Lasi-iglut sijaitsevat kahdessa rivissä siten, että jokaisesta iglusta on näkymä järven yli sekä pohjoiselle taivaalle, jossa on mahdollista hyvällä tuurilla nähdä myös revontulet. Yö Lasi-iglussa on ikimuistoinen kokemus!

Yhteensä 20 Lasi-iglua; 10 kpl Twin igluja 1-2 hengelle (erilliset vuoteet) ja 10 kpl Lakeside iglua (parivuode ja kaksi lisävuodetta) kahdelle aikuiselle ja max 2 lapselle (lapset 3-14 vuotta).

Lasi-iglut ovat hyvin varusteltuja ja jokaisessa on minikeittiö, suihku, sauna ja wc. Sisäänkäynti, keittiö ja kylpyhuone sijaitsevat iglun puisessa takaosassa ja makuuhuone sijaitsee iglun lasisessa etuosassa. Lasipaneelien lämmitys takaa esteettömän näkymän myös talvisina ajankohtina.

Sisäänkirjaus klo 15 alkaen / uloskirjaus klo 11 mennessä. Aamiainen, liinavaatteet, pyyhkeet ja loppusiivous sis. hintoihin. Välisiivous saatavissa pyydettyä. Matkasänky varattavissa ennakkoon 15 € /viipymä (lapset 0-2 vuotta).

Lisätietoja ranuaresort.com/majoitus/arctic-igloos/

HINTA PER YÖ	HUHTIKUU 2024 - LOKAKUU 2024	MARRASKUU 2024 - MAALISKUU 2025
TWIN IGLUT 1-2 HENKILÖÄ	255 €	650 €
LAKESIDE IGLUT 2+2 HENKILÖÄ	299 €	850 €

PUOLIHOITO

Talviesonkina marras-maaliskuussa puolihoitoillallinen tarjoillaan iglukylän ravintolassa. Kolmen ruokalajin illallinen sis. alkuruoan, pääruoan sekä jälkiruoan kahvilla/teellä

Puolihoito on pakollinen 15.12.-6.1. Joulun gaala-illallinen 24.12. ja uuden vuoden gaala-illallinen 31.12. tarjoillaan eläinpuiston Wild Arctic-ravintolassa. Iglujen ravintoloissa on kyseisinä päivinä normaali puolihoitoillallinen.

Puolihoitohinta ennakkovarauksella (lisätään olemassa olevalle varaukselle min. 1 kk ennen saapumista) **tai kun uusi varaus tehdään alle kuukausi ennen saapumista:** 49 € / aikuinen, 26 € / lapsi (4-14 vuotta).

Puolihoitohinta ilman ennakkovarausta, tai mikäli puolihoito lisätään olemassa olevalle varaukselle alle 1 kk ennen tuloa: 59 € / aikuinen, 36 € / lapsi (4-14 vuotta).

Hinnat ovat voimassa 31.3.2025 saakka. Oikeudet muutoksiin pidätetään. Hinnat sisältävät voimassa olevan alv:n.

VARAUKSET:

Ranua Resort reception reception@ranuaresort.com

Ryhmät sales@ranuaresort.com

